Ad mandatum domini abbatis Johannes Nympcz.
An einem Pergamentstreifen hängt das starkverletzte Abtsiegel.

*) Kurz vorher, am 3. December 1425, war Wartha von den Hussiten fürchterlich heimgesucht worden; beim 
Brande der Kirche kamen der Propst Bartholomaeus und Jacobus, beide Klosterbrüder, um’s Leben. Necrol. Kam. z. 
3. Decbr. Ztschrft. IV. 335.

l) Stirbt am 20. Juni dess. J. Das Necrol. meldet von ihm: Comparavit cellarium in allodio Laupenicz et 
alia multa bona fecit conventui; ibid. 325.
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CCCXXX. 1426, September 14. Stuhlweissenburg.

König Sigismund vidimiert und bestätigt eine Urkunde Herzog Bolko’s II. (No. CXLV.)

Sigismundus dei gratia Romanorum rex semper augustus ac Hungarie, Bohemie, Dalmacie, 
Croacie etc. rex notum facimus tenore presentium universis, quod oblata nobis pro parte religio­
sorum abbatis, conventus et monasterii in Kamencz devotorum nostrorum dilectorum petitio con­
tinebat, quatenus ipsis quandam litteram consensus super emptione allodii Golschicz per illustrem 
principem Bolkonem ducem Slezie, dominum de Fürstenberg et de Sweydnicz predecessorem 
nostrum datam et traditam confirmare et approbare gratiosius dignaremur. Cuius quidem littere 
tenor per omnia sequitur et est talis: — No. CXLV. — Nos itaque supplicationibus dictorum 
abbatis et conventus monasterii in Kamencz favorabiliter inclinati, attendentes potissime, quod 
altissimo tunc gratum prestamus obsequium, dum ministris eius in suis petitionibus grati favoris 
benivolentiam impendimus; idcirco animo deliberato, sano fidelium nostrorum accedente consilio 
et ex certa nostra scientia prescriptam litteram, prout de verbo ad verbum sonat, in omnibus 
suis punctis, clausulis, articulis et verborum expressionibus, quantum rite processit, confirmamus 
et auctoritate regia Bohemie presentibus gratiosius approbamus, decernentes eam perpetuis 
temporibus inviolabilem obtinere roboris firmitatem, quodque dictus abbas et successores sui 
cum prescripto allodio totaliter disponere et ordinare, illud vendere, locare, alienare et resignare 
habeant ad placitum et utilitatem suam iuxta continentiam et alterius littere dicti ducis Bol- 
konis, quam hic similiter pro inserta habere volumus, et etiam auctoritate regia Bohemie confir­
mamus presentium sub nostri regalis sigilli appensione testimonio litterarum, quod hic tantum 
vigorem habere debet, ac si maiestatis nostre maius sigillum esset appensum. Datum in Alba 
regali Vesprimensis dyocesis anno domini M. CCCC.XXVI*) in die Exaltationis sancte Crucis, 
regnorum nostrorum anno Hungarie etc. XL., Romanorum XVI. et Bohemie septimo.